
UFFICI TELEFONO MAIL NOTE

UFFICIO PROTOCOLLO protocollo@pec.comune.cassinadepecchi.mi.it

Protocollo
02-95440200

02-95440283

SERVIZI DEMOGRAFICI demografici@comune.cassinadepecchi.mi.it

carte d’identità/certificati/autentiche/certificazioni che 

possono essere richieste anche tramite il sito Ministeriale: 

www.anpr.interno.it

328-1004038

residenza

I cambi di residenza si possono effettuare anche tramite il 

sito Ministeriale www.anpr.interno.it allegando 

esclusivamente il titolo di occupazione dell'alloggio 

(rogito, certificazione notarile, contratto affitto con 

relativa registrazione all'Agenzia delle Entrate

331-6061633

stato civile (nati, morti, matrimoni, publicazioni di 

matrimonio, cittadinanza, D.A.T.)
334-6842975

cimiteriale/elettorale 334-6786443

SERVIZIO EDILIZIA PRIVATA

Ecologia - Cimiteri (segnalazione guasti luci votive)

02-95440218

02-95440287

366-6571928

366-6624666

ecologia@comune.cassinadepecchi.mi.it

Commercio 02-95440213 commercio@comune.cassinadepecchi.mi.it

Edilizia
02-95440238

02-95440239
edilizia@comune.cassinadepecchi.mi.it

SERVIZIO LAVORI PUBBLICI

Lavori Pubblici - Demanio e Patrimonio - Urbanistica

02-95440210

02-95440239

02-95440221

02-95440224

lavori.pubblici@comune.cassinadepecchi.mi.it

demanioepatrimonio@comune.cassinadepecchi.mi.it

urbanistica@comune.cassinadepecchi.mi.it

SERVIZIO TRIBUTI tributi@comune.cassinadepecchi.mi.it

Tributi

320-9241822

320-9241876

335-1724712

SERVIZIO FINANZE ragioneria@comune.cassinadepecchi.mi.it

Ragioneria

02-95440214

02-95440234

02-95440240

02-95440270

02-95440241

SERVIZIO PERSONALE personale@comune.cassinadepecchi.mi.it

Personale
02-95440278

02-95440235

UFFICIO COMUNICAZIONE g.baccinelli@comune.cassinadepecchi.mi.it

Comunicazione 02-95440285

SERVIZIO POLIZIA LOCALE comando.pm@comune.cassinadepecchi.mi.it

Polizia Locale 02-95440440

POLITICHE SOCIALI p.sociali@comune.cassinadepecchi.mi.it

Segretariato Sociale 02-95440293 segretariatosociale@comune.cassinadepecchi.mi.it

Servizi Sociali

02-95440231

02-95440294

02-95440222

p.sociali@comune.cassinadepecchi.mi.it

Pubblica Istruzione
02-95440203

02-95440276

pubblica.istruzione@comune.cassinadepecchi.mi.it

asilo.nido@comune.cassinadepecchi.mi.it

Minori e Famiglia 02-95440228

Segreteria Politiche Sociali 02-95440217

UFFICIO CONTRATTI contratti@comune.cassinadepecchi.mi.it

Contratti 02-95440252

SERVIZI SEGRETERIA segreteria@comune.cassinadepecchi.mi.it

02-95440204

02-95440209

SERVIZIO CULTURA cultura@comune.cassinadepecchi.mi.it

Cultura 02-95440279

SPORT sport@comune.cassinadepecchi.mi.it

Sport 02-95440260

POLITICHE GIOVANILI politiche.giovanili@comune.cassinadepecchi.mi.it

Politiche Giovanili 02-95440279

TRASPORTO PUBBLICO E SCOLASTICO trasporto@comune.cassinadepecchi.mi.it

Trasporto Pubblico e Scolastico 02-95440260

BIBLIOTECA - MUSEO MAIO biblioteca@comune.cassinadepecchi.mi.it

Biblioteca - Museo Maio 02-95440955

Orari apertura: Lunedì - 

Mercoledì dalle 8:45 alle 

12:15 e dalle 16:30 alle 

18:00

Venerdì dalle 8:45 alle 

12:15

Orari apertura: Lunedì - 

Mercoledì dalle 8:45 alle 

12:15 e dalle 16:30 alle 

18:00

Venerdì dalle 8:45 alle 

12:15

Orari apertura: Lunedì - 

Mercoledì dalle 8:45 alle 

12:15 e dalle 16:30 alle 

18:00

Venerdì dalle 8:45 alle 

12:15

Orari apertura: Lunedì - 

Mercoledì dalle 8:45 alle 

12:15 e dalle 16:30 alle 

18:00

Venerdì dalle 8:45 alle 

12:15

Servizi Segreteria

Orari apertura: Lunedì - 

Mercoledì dalle 8:45 alle 

12:15 e dalle 16:30 alle 

18:00

Venerdì dalle 8:45 alle 

12:15

Orari apertura: Lunedì e 

Mercoledì dalle 8:45 alle 

12:15 e dalle 16:30 alle 

18:00

Martedì - Giovedì e 

Venerdì dalle 8:45 alle 

12:15

Orari apertura: Lunedì - 

Mercoledì dalle 8:45 alle 

12:15 e dalle 16:30 alle 

18:00

Martedì e Venerdì dalle 

8:45 alle 12:15

Telefonare solo il Lunedì e 

Mercoledì dalle 14:30 alle 

16:30 e Giovedì dalle 8:45 

alle 13:30

CHIUSO IL GIOVEDI'

Orari apertura: Lunedì - 

Mercoledì dalle 8:45 alle 

12:15 e dalle 16:30 alle 

18:00

Venerdì dalle 8:45 alle 

12:15
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